
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

(КНП «ЧОЛ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»)

Н А К А З
від

Про внесення змін до прейскуранту 
цін на послуги за плату

Відповідно до абз. 9 ст. 18 Закону України «Основи законодавства України 
про охорону здоров’я» від 19Л 1.1992 № 2801-XII, Переліку випадків, за яких 
заклади охорони здоров’я державної та комунальної форми власності можуть 
надавати послуги з медичного обслуговування населення за плату від 
юридичних і фізичних осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 5 липня 2024 р. № 781, п. 13, підп. 2 п.14, п.16, підп.14 п. 25, п. 65 
Статуту КНП «ЧОЛ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», затвердженого 
розпорядженням голови Черкаської обласної ради від 22.12.2018 № 421-р у 
редакції розпорядження голови Черкаської обласної ради від 16.02.2021 
№ 31-р., з метою забезпечення належної організації надання послуг з 
медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб та 
цільового використання отриманих коштів

НАКАЗУЮ:

1. Внести з 05.11.2025 зміни у прейскурант цін на послуги з медичного 
обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб, що 
надаються КНП «ЧОЛ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» (поза договорами про 
медичне обслуговування населення, укладеними з головними розпорядниками 
бюджетних коштів), затвердженого наказом КНП «ЧОЛ ЧЕРКАСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ РАДИ» від 01.01.2025 № 1, у частині послуг 154, 516, 551 і 
викласти його в новій редакції (Додаток).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора



Додаток 
до наказу КНП "ЧОЛ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 
від 09? 339

ПРЕЙСКУРАНТ
цін на послуги з медичного обслуговування населення за плату від 

юридичних і фізичних осіб, що надаються 
КОМУНАЛЬНИМ НЕКОМЕРЦІЙНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ 

"ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Код
посл
уги

Н айм енуванн я послуги Т ариф ,
грн

1 М ед и ч н и й  о гл я д  л ік а р я -т е р а п е в т а 144,81
2 М ед и ч н и й  о гл я д  л ік а р я -х ір у р га 81 ,77
3 М ед и чн и й  о гл я д  л ік а р я -н е в р о п а т о л о га 83 ,85
4 М ед и ч н и й  о гл я д  л ік а р я -о т о л а р и н го л о га 123,23
5 М ед и чн и й  о гл я д  л ік а р я -о ф т а л ь м о л о га 133,20
6 М ед и ч н и й  о гл я д  л ік а р я -у р о л о га 84 ,22
7 М ед и ч н и й  о гл я д  л ік а р я -а к у ш е р -г ін е к о л о га 174,37
8 М ед и чн и й  о гл я д  л ік а р я -е н д о к р и н о л о га 86,71
9 М ік р о ск о п іч н е  д о с л ід ж е н н я  в аг ін а л ь н о го  секр ету 126,50
10 В и їзн а ко н су л ь тац ія  л ік ар я  б ез  ав то тр ан сп о р ту  (за  1 го д и н у ) 5 2 8 ,58
11 З а б езп еч ен н я  т р а н с п о р т у в а н н я  л ік ар я  п ри  н ад ан н і в и їзн о ї к о н с у л ь та ц ії (за  1 км ) 15,28
16 В ід ш к о д у в ан н я  в и тр а т  за  д о с л ід ж е н н я  кров і на си ф іл іс  (Р М П ) 71 ,18

17
Л а б о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  м ік р о ф л о р и  н а  м ік р о б іо л о г іч н о м у  
ан ал ізато р і

7 6 6 ,23

18
Л аб о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  сте р и л ь н іс ть  (п ри  п ер есад ц і к істк о в о го  
м озку)

137 ,02

19 Л аб о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  в и п о р о ж н ен ь  н а  м ік р о ф л о р у 3 0 3 ,7 2
20 Л аб о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  сеч і н а  б ак тер іу р ію 3 0 7 ,65
21 Л а б о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  в и д іл ен ь  в ід к р и ти х  ін ф ік о в а н и х  ран 2 8 4 ,85

22
Л аб о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  м ік р о ф л о р и  зіву . н оса , га й м о р о в о ї 
п о р о ж н и н и , м о к р о ти н н я , о ч ей . вух. с та тев и х  о р ган ів

3 1 7 ,0 6

23 Л а б о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  кр о в і н а  с те р и л ь н іс ть 2 7 2 ,3 2
24 Л аб о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  сп и н н о -м о зк о в о ї р ід и н и  (л ікв о р у ) 2 9 4 ,1 7
25 О б сл у го в у ван н я  ц е р е м о н ії п р о щ ан н я 5 3 1 ,87
26 П ід го то в к а  т іл а  п о м е р л о го  до  п о х о в а н н я 9 3 3 ,3 7
27 П р о вед ен н я  б ал ь зам у в ан н я  т іл а  д о р о сл о го 2 5 6 2 ,6 6
28 П р о в ед ен н я  б ал ь зам у в ан н я  т іл а  д и ти н и 1875 ,66
29 В и д ач а  а р х ів н и х  г іс т о л о г іч н и х  п р еп ар ат ів 108,63
ЗО З б ер іган н я  т іл а  в х о л о д и л ь н ій  кам ер і (за  добу) 171,82

31
К о н с у л ьта ц ій н е  м ік р о с к о п іч н е  д о сл ід ж ен н я  го то в и х  зр із ів  б іо п с ій н о го  м атер іал у , щ о 
п отребує  д о д а т к о в о го  д іа гн о с т и ч н о го  у то ч н ен н я

131 ,30



32
К о н с у л ьта ц ій н е  м ік р о с к о п іч н е  д о сл ід ж ен н я  го то в и х  зр із ів  б іо п с ій н о го  м атер іал у , щ о 
п о треб ує  д о д а тк о в о го  д іа гн о с т и ч н о го  у то ч н е н н я  (з л аб о р ато р н и м  г істо л о г іч н и м  
д о сл ід ж ен н я м )

3 5 9 ,8 4

33
Л аб о р ато р н е  п а т о л о го а н а т о м іч н е  д о сл ід ж ен н я  о п ер ац ій н о го  т а  б іо п с ій н о го  м а тер іал у  
1 к а тего р ії ск л а д н о ст і 174 ,59

34
Л аб о р ато р н е  п а т о л о го а н а т о м іч н е  д о сл ід ж ен н я  о п ер ац ій н о го  т а  б іо п с ій н о го  м атер іал у  
2 к а тего р ії ск л ад н о ст і 2 9 4 ,1 8

35
Л а б о р ато р н е  п а т о л о го а н а т о м іч н е  д о сл ід ж ен н я  о п е р а ц ій н о го  т а  б іо п с ій н о го  м атер іал у  
3 к а т е го р ії с к л а д н о ст і 3 8 3 ,2 2

36 Л а б о р ато р н е  п а т о л о го а н а т о м іч н е  д о сл ід ж ен н я  о п ер ац ій н о го  т а  б іо п с ій н о го  м атер іал у  
4 к а тего р ії с к л а д н о ст і 6 1 9 ,2 4

37
П р о в ед ен н я  д іа гн о с т и ч н о го  п а то л о го а н а то м іч н о го  р о зти н у  1 к а т е го р ії ск л а д н о ст і (без 
л аб о р ато р н и х  д о с л ід ж е н ь ) 1881,86

38 П р о в ед ен н я  д іа гн о с т и ч н о го  п а то л о го а н а то м іч н о го  р о зти н у  2 к а т е го р ії ск л ад н о ст і 2 3 1 0 ,3 0
39 П р о в ед ен н я  д іа гн о с т и ч н о го  п ато л о го ан ато м іч н о го  р о зти н у  3 к а т е го р ії ск л ад н о ст і 26 5 1 ,6 5
40 П р о в ед ен н я  д іа гн о с т и ч н о го  п а т о л о го ан ато м іч н о го  р о зти н у  4 к а т е го р ії ск л а д н о ст і 2 8 7 9 ,5 2
41 П ар о ва  сте р и л ізац ія  м е д и ч н и х  в и р о б ів  (б ікси ) 4 7 ,4 6
42 П а р о в а  сте р и л ізац ія  м е д и ч н и х  в и р о б ів  (у к ладк и ) 2 2 ,4 0
43 П ар о ва  сте р и л ізац ія  м е д и ч н и х  в и р о б ів  (м іш ки ) 4 9 ,8 0

44
С у х о п о в ітр я н а  с те р и л іза ц ія  м е д и ч н и х  в и р о б ів  (м ед и ч н и й  ін с тр у м ен тар ій , л аб о р ато р н і 
н аб ори ) 55 ,3 9

45 М Р Т  го л о в н о го  м о зк у 1146,48

46
М Р Т  го л о в н о го  м о зк у  т а  п р и ц іл ь н е  д о сл ід ж ен н я  в н у тр іш н ь о го  в у х а  і м о сто - 
м о зо ч к о в о го  ку та

1194 ,54

47 М Р Т  го л о в н о го  м о зк у  т а  п р и ц іл ь н е  д о сл ід ж ен н я  г іп о ф ізу 1194 ,54
48 М Р Т  го л о в н о го  м о зк у  т а  п р и ц іл ь н е  д о сл ід ж ен н я  о р б іт  т а  зо р о в и х  н ер в ів 1194,54

49
М Р Т  го л о в н о го  м о зк у  т а  п р и ц іл ь н е  д о сл ід ж ен н я  л и ц ь о в о ї ч асти н и  го л о ви  
(н ав к о л о н о со в и х  п азух  т а  п о р о ж н и н  н осу)

1194 ,54

50 М Р Т  го л о в н о го  м о зк у  т а  ан г іо гр а ф ія  ар тер ій  го л о в н о го  м о зк у 1194 ,54
51 М Р Т  ш и й н о го  в ід д іл у  х р е б т а  т а  а н г іо гр аф ія  ар те р ій  ш и ї (с о н н и х  і х р е б ц е в и х ) 1194 ,54
52 М Р Т  го л о в н о го  м о зк у  т а  ан г іо гр а ф ія  в н у тр іш н ь о ч е р еп н и х  вен 1194 ,54
53 М Р Т  ш и й н о го  в ід д ілу  х р е б т а  т а  сп и н н о го  м озку 1050 ,42
54 М Р Т  гр у д н о го  в ід д іл у  х р е б т а  т а  сп и н н о го  м о зку 1050,42
55 М Р Т  п о п е р ек о в о го  в ід д іл у  х р е б т а  т а  сп и н н о го  м озку 1050 ,42
56 М Р Т  к р и ж ів  і к у п р и к а 1050 ,42
57 М Р Т  к р и ж о в о -зд у х в и н н и х  зч л е н у в ан ь 1050,42
58 М Р Т  к о л ін н о го  су гл о б у  (о д и н  су гл о б ) 1194,54
59 М Р Т  ку л ь ш о в о го  су гл о б у  (о д и н  сугл о б ) 1194 ,54
60 М Р Т  п л е ч о в о го  су гл о б у  (о д и н  сугл о б ) 1194 ,54
61 М Р Т  го м іл к о в о -с ту п н е в о го  су гл о б у  (о д и н  сугл о б ) 1194 ,54
62 М Р Т  х о л е ц и с т о -х о л а н г іо гр а ф ія 1194 ,54
63 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  х л а м ід ії т р а х о м а т іс  м ето д о м  П Л Р 162,41
64 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  м ік о п л азм и  х о м ін іс  м е то д о м  П Л Р 154,27
65 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  у р еап л азм и  у р еал іт іку м  м е то д о м  П Л Р 154,27
66 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  т р и х о м о н а с  в аг ін ал іс  м е то д о м  П Л Р 153,20
67 Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  то к с о п л азм и  го н д ії м ето д о м  П Л Р 160,69
68 Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  в ірусу  п р о сто го  гер п ес у  м е то д о м  П Л Р 155,34
69 Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  в ірусу  Е п ш т е й н а -Б а р р а  м е т о д о м  П Л Р 155,34
70 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  ц и то м егал о в ір у су  м е то д о м  П Л Р 132,31

71
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  в ірусу  гер п есу  л ю д и н и , ти п  6 (H H V 6 ) м ето д о м  
П Л Р

159,83

2



72
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н аяв н ість  в ірусу  п ап іл о м и  л ю д и н и , ти п  16.18 м ето д о м  
П Л Р 152,29

73 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  н ая в н ість  в ір у су  геп ати ту  В (H B V ) м е то д о м  П Л Р 2 0 2 ,4 4
74 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на н ая в н ість  в ірусу  геп ати ту  С  (H C V ) м е то д о м  П Л Р 2 1 3 ,1 4

75
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  до  Д Н К  м ето д о м  ІФ А  
(н ати вн а . д ен ату р о в ан а , ф о р м а л ізо в ан а ) 3 5 3 ,38

76 Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  к іл ь к о ст і ім у н о гл о б у л ін ів  А . М . 
G в си р о в атц і кров і м ето д о м  ІФ А 3 3 6 ,68

77
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  за га л ь н о го  ім у н о гл о б у л ін у  Е 
м ето до м  ІФ А 2 5 4 ,2 4

78
Л а б о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  Н С Т -те с ту  сп о н т а н н о го  та  
сти м у л ь о ван о го 131,69

79
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  ф а г о ц и т а р н о ї ак ти в н о ст і 
н ей тр о ф іл ь н и х  гр ан у л о ц и т ів 102,11

80
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  су б п о п у л я ц ій  Т - і В -л ім ф о ц и т ів  
за  д о п о м о го ю  м е то д а  с в іт л о в о ї м ік р о с к о п ії 2 6 7 ,9 8

81
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  ц и р к у л ю ю ч и х  ім у н н и х  
ко м п л ек с ів  в с и р о в а т ц і кров і 174,51

82
Л а б о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  к іл ь к о ст і л е й к о ц и т ів  та  
к іл ько ст і о с н о в н и х  кл іти н  л ей к о гр ам и

114,43

83 К о н тр астн е  п ід си л ен н я  д ля  п р о в е д е н н я  М Р Т  д ля  п ац ієн та  в аго ю  до  75 кг 8 9 6 ,2 6
84 К о н тр а стн е  п ід си л ен н я  д ля  п р о в е д е н н я  М Р Т  д ля  п ац ієн та  ваго ю  в ід  75 до  100 кг 1080,91
85 К о н тр а стн е  п ід си л ен н я  д ля  п р о в е д е н н я  М Р Т  п ац іє н та  в аго ю  б іл ь ш е  100 кг 1265 ,56
86 Л азер о тер ап ія 6 7 ,7 2
87 У В Ч -тер ап ія 35 ,33
88 В о д о л ік у в ан н я  (в и т я ж н а  ван н а) 3 4 7 ,1 4
89 В о д о л ік у в ан н я  (л ік у в а л ь н а  ван н а) 114,49
90 В о д о л іку в ан н я  (г ід р о м ас аж ) 189,75
91 Д іа д и н ам о те р ап ія 68 ,93
92 А м п л іп у л ь с 75 ,17
93 Д ар со н в ал ізац ія 75 ,97
94 Е л ек тр о сти м у л яц ія 99 ,35
95 Е л ек тр о со н 82 ,24
96 Е л ек тр о ф о р ез 81 ,50
97 У л ь тр азв у к о в а  те р а п ія 74 ,53
98 Ф р ан к л ін ізац ія 82 ,24
99 М агн іто тер ап ія 82 ,24
100 О зо н о гер ап ія 6 6 ,2 6
101 П а р аф ін о л ік у в ан н я 7 5 ,3 0
102 Л ік у в ал ьн и й  сеан с  г іп е р б а р и ч н о ї о к с и ге н а ц ії 345 ,71

103
Д о зи м етр и ч н и й  к о н тр о л ь  зах и сту  в ід  в и п р о м ін ю в а н н я  р е н т ге н к а б ін е т у  з од н и м  
в и п р о м ін ю в а ч е м  т а  су м іж н и х  п р и м іщ ен ь , в т .ч .  П Д В  1261 .33  грн

7 5 6 7 ,9 9

104
У ч асть  у р о зр о б ц і п р о ек т ів  к а б ін ет ів  т а  в ід д іл е н ь  п р о м е н е в о ї д іа гн о с т и к и , в т .ч . П Д В  
2 8 7 .6 6  грн

1725 ,97

105
П е р ев ір к а  ін д и в ід у ал ь н и х  т е р м о л ю м ін е с ц е н т н и х  д о зи м етр ів , в т .ч . П Д В  11.56 грн

69 ,35

106 П р о в ед ен н я  п е р е в ір к и  зн а н ь  з п и та н ь  р а д іа ц ій н о ї б езп еки , в т .ч . П Д В  2 2 .8 0  грн 136,79

107
З аб ір  б іо л о г іч н о го  м а тер іал у  д ля  о б стеж ен н я  на к о р о н ав ір у сн у  ін ф ек ц ію  м ето до м  
п о л ім ер азн о ї л а н ц ю г о в о ї р е а к ц ії

128 ,46

108
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на в и я вл ен н я  Р Н К  к о р о н ав ір у с ів  S A R S -C o V -2  і п о д іб н и х  
м ето до м  П Л Р  в р еж и м і р еа л ь н о го  часу

4 4 1 ,23

109 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -д е р м а т о в е н е р о л о га 2 2 8 ,1 8

з



110 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -х ір у р га -о н к о л о га 2 2 8 ,1 8
111 П о слу ги  л а б о р а т о р ії  к о р е к ц ії зо р у  (Л К К З ) 0 ,00
112 М ед о гл яд  -  з а  п р о в е д е н н я  м ед о гл яд у 0,00
113 Ін тер н ату р а  -  з а  п р о х о д ж е н н я  ін тер н ату р и 0,00
114 Г у р то ж и то к  -  п р о ж и в а н н я  в гу р то ж и тку 0,00
115 О р е н д а  п р и м іщ ен ь  -  за  о р ен д у  п р и м іщ ен ь 0 ,00
116 Інш і послуги 0 ,00

117 П р о в ед ен н я  те с т у в а н н я  н а  С О У Ш -1 9 . м ето д о м  П Л Р  (заб ір  б іо л о г іч н о го  м атер іал у , лаб . 
д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  Б А Л Б -С о У ^ ) 484 ,6 3

118 П е р ви н н а  к о н су л ь тац ія  л ік ар я  з ф ізи ч н о ї т а  р е а б іл іт а ц ій н о ї м е д и ц и н и 2 0 2 ,2 8
119 П о в то р н а  ко н су л ь тац ія  л ік ар я  з ф ізи ч н о ї т а  р е а б іл іт а ц ій н о ї м е д и ц и н и 122,22
120 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -н е в р о п а т о л о га  (Ф Р М ) 162,25
121 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -ф із іо т е р а п е в т а 162,25
122 З ан яття  з ел ем ен там и  м а н у а л ь н о ї т е р а п ії 75 ,18
123 П е р ви н н е  зан ятт я  з к ін ез іо тей п у в а н н ям 100,18
124 П о в то р н е  зан яття  з к ін ез іо тей п у в а н н ям 53,45
125 Ін д и в ід у ал ьн е  зан ятт я  з л ік у в а л ь н о ї ф ізку л ьту р и 75 ,18
126 З ан яття  з м е х а н о т е р а п ії 72,81
127 О зд о р о в ч и й  м а саж  1 зо н и  ( в т .ч .  П Д В  9 .28  грн) 55 ,68
128 О зд о р о в ч и й  м а саж  сп и н и  (в т .ч . П Д В  22 .33  грн ) 133 ,96
129 О зд о р о в ч и й  м а саж  зага л ь н и й  (в  т .ч . П Д В  4 3 .1 4  грн ) 2 5 8 ,8 4
130 К о н су л ьтац ія  л о го п е д а 2 2 1 ,83
131 З ан яття  з л о го п е д о м : м о т о р н а  аф азія  аф е р ен тн о го  ти п у 284,61
132 Зан яття  з л о го п е д о м : м о т о р н а  аф азія  еф е р ен тн о го  ти п у 284,61
133 З ан яття  з л о го п е д о м : д и н а м іч н а  аф азія 284 ,61
134 З ан яття  з л о го п е д о м : с е н с о р н а  (ак у сти к о -гн о ст и ч н а ) аф азія 284,61
135 Зан яття  з л о го п е д о м : ак у с т и к о -м н е с т и н ч а  аф азія 284 ,61
136 З ан яття  з л о го п е д о м : с е м а н т и ч н а  аф азія 284,61
137 З ан яття  з л о го п е д о м : к о р к о в а  д и за р тр ія 190,44
138 Зан яття  з л о го п е д о м : п ід к о р к о в а  (е к стр а п ір ам ід н а ) д и зар тр ія 190,44
139 З ан яття  з л о го п е д о м : п се в д о б у л ь б а р н а  д и за р тр ія 190 ,44
140 Зан яття  з л о го п е д о м : м о зо ч к о в а  д и за р тр ія 190 ,44
141 З ан яття  з л о го п е д о м : б у л ь б а р н а  д и за р тр ія 190 ,44
142 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -а к у ш е р а -г ін е к о л о га 193,46
143 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -а л е р го л о га 134,86
144 К о н с у л ьта ц ія  л ік а р я -а н д р о л о г а 134,86
145 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -га с т р о е н т е р о л о га 314 ,4 5
146 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -е н д о к р и н о л о га 134,86
147 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -ім у н о л о га  (к л ін іч н о го ) 2 5 7 ,9 0
148 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -к а р д іо л о га 134,86
149 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -н е в р о п а т о л о га 159,46
150 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -н е й р о х ір у р га 134,86
151 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -н е ф р о л о га 134,86
152 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -о р т о п е д а -т р а в м а т о л о га 134,86
153 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -о т о л а р и н го л о га 154,21
154 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -о ф т а л ь м о л о га 2 4 8 ,6 5
155 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -п р о ф п а т о л о га 134,86
156 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -п у л ь м о н о л о га 134,86
157 К о н с у л ьта ц ія  л ік а р я -р е в м а т о л о га 134,86

158 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -с т о м а т о л о га -х ір у р га 134,86
159 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -т е р а п е в т а 134,86
160 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -у р о л о га 134,86

4



161 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -х ір у р га 9 3 ,8 4
162 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -х ір у р га  су д и н н о го 134 ,86
163 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -х ір у р га  т о р а к а л ь н о го 134,86
164 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -х ір у р га -п р о к т о л о га 159,46
165 Е зо ф а го с к о п ія  д іа г н о с т и ч н а 347 ,4 5
166 Е зо ф аго ск о п ія  із в зяття м  б іо п с ії  (ц и то л о г ії) 597 ,93
167 Е зо ф а го с к о п ія  із п о л іп е к т о м ією 9 9 0 ,0 2
168 Е зо ф аго ск о п ія  із в и д ал е н н я м  с т о р о н н ь о го  т іл а 633,11
169 Е зо ф аго ск о п ія  із х р о м о с к о п іє ю 895,71
170 Е зо ф аго ск о п ія  із с те н ту в ан н я м  (без в ар то ст і стен ту ) 553 ,03
171 Е зо ф а го га стр о ск о п ія  д іа гн о с т и ч н а 3 6 2 ,7 6
172 Е зо ф а го га с тр о с к о п ія  із в зяттям  б іо п с ії 6 5 8 ,6 0
173 Е зо ф а го га стр о ск о п ія  із п о л іп ек то м ією 1117 ,46
174 Е зо ф а го га стр о ск о п ія  із в и д ал е н н я м  сто р о н н ь о го  т іл а 7 6 0 ,5 6
175 Е зо ф а го га с тр о с к о п ія  із х р о м о с к о п іє ю 9 5 8 ,4 6
176 Е зо ф а го га с тр о д у о д е н о с к о п ія  д іа гн о с т и ч н а 7 3 2 ,8 7
177 Е зо ф а го га стр о д у о д е н о с к о п ія  із в зяттям  б іо п с ії 9 9 9 ,6 0
178 Е зо ф а го га с тр о д у о д е н о с к о п ія  із п о л іп ек то м ією 9 9 0 ,0 2
179 Е зо ф а го га с т р о д у о д е н о с к о п ія  із в и д ал ен н ям  с то р о н н ь о го  т іл а 8 2 3 ,34
180 Е зо ф а го га стр о д у о д е н о с к о п ія  із х р о м о с к о п іє ю 1085 ,94

181
Е зо ф а го га с тр о д у о д е н о с к о п ія  із стен ту в ан н ям  (п о с та н о в к а  і в и д ал е н н я  сте н та ) (без 
вар то ст і стен ту )

858 ,95

182 Д у о д ен о ск о п ія  д іа гн о с т и ч н а 4 8 9 ,4 7
183 Д у о д ен о ск о п ія  із б іо п с іє ю 6 8 5 ,2 9
184 К о л о н о с к о п ія  д іа гн о с т и ч н а 1668,85
185 К о л о н о ск о п ія  із в зяття м  б іо п с ії 2 0 3 9 ,5 7
186 К о л о н о с к о п ія  із п о л іп ек то м ією 1626 ,69
187 К о л о н о с к о п ія  із в и д ал е н н я м  с то р о н н ь о го  т іл а 1881 ,86
188 К о л о н о с к о п ія  із х р о м о с к о п іє ю 1888 ,04
189 Р ек то с и гм о ск о п ія  д іа гн о с т и ч н а 824,51
190 Р ек то с и гм о ск о п ія  із в зяття м  б іо п с ії 1080 ,58
191 Р ек то с и гм о ск о п ія  із п о л іп ек то м ією 1340 ,37
192 Р ек то с и гм о ск о п ія  із х р о м о с к о п іє ю 1436 ,29
193 Р ек то с и гм о ск о п ія  із в и д ал е н н ям  с то р о н н ь о го  т іл а 1204,33
194 Б р о н х о ск о п ія  д іа гн о с т и ч н а 1095,43
195 Б р о н х о ск о п ія  с а н а ц ій н а 8 0 8 ,92
196 Б р о н х о ск о п ія  із в зяттям  б іо п с ії  (ц и то л о г ії) 952,71
197 Б р о н х о ск о п ія  із в зяття м  п р о м и в н и х  во д  (М Б Т  т а  м ік л о ф л о р у ) 1398,18
198 Б р о н х о ск о п ія  із в и д ал е н н я м  с то р о н н ь о го  т іл а 9 8 8 ,7 2
199 Б р о н х о ск о п ія  із в в е д е н н я м  л ік а р с ь к и х  засо б ів 8 0 8 ,92
200 Б р о н х о ск о п ія  із п о л іп ек то м ією 1325,54

201
Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  Ig  М  ан ти т іл  до  н у к л ео к а п с и д н о го  ан ти ген у  S A R S -C o V -2  
(к о р о н ав ір у с) м е то д о м  ІФ А

2 7 3 ,5 0

202
Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  IgG  ан ти т іл  до  н у к л ео к а п с и д н о го  ан ти ген у  S A R S -C o V -2  
(к о р о н ав ір у с) м е то д о м  ІФ А

2 7 5 ,0 0

203
Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  Ig  М  /  Ig G  ан ти т іл  до  н у к л ео к а п с и д н о го  ан ти ген у  S A R S - 
C oV -2  (к о р о н а в ір у с ) м ето д о м  ІФ А

3 8 5 ,4 2

204
Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  Ig M  ан ти т іл  д о  н у к л ео к а п с и д н о го  ан ти ген у  S A R S -C o V -2  
(к о р о н а в ір у с) м е то д о м  ІФ А  (б ез заб о р у  м атер іал у )

2 1 4 ,9 0

205
Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  IgG  ан ти т іл  до  н у к л ео к а п с и д н о го  ан ти ген у  S A R S -C o V -2  
(к о р о н ав ір у с) м е то д о м  ІФ А  (б ез заб о р у  м атер іал у )

2 1 6 ,4 0

5



206
Д о сл ід ж ен н я  на в и я в л е н н я  ан ти т іл  до  н у к л ео к а п с и д н о го  ан ти ген у  З А Я Б -С о У - 
2 (к о р о н а в ір у с) м е то д о м  ІФ А  (б ез заб о р у  м ат.) 3 2 4 ,8 2

207 Р ен тген о гр аф ія  ч ер еп у  /  с к р о н е в о ї к істк и  /  ту р ец ь к о го  с ід л а  /  о р б іт  /  н о су  /  щ елеп и 136,52
208 Р ен тген о гр аф ія  к а н а л у  зо р о в о го  н ер в а  по Р езе  (д в а  зн ім к и ) 186,39
209 Р ен тген о гр аф ія  к іс то к  н о су  в б о к о в ій  п р о е к ц ії /  в и л и ч н о го  к о м п л ек су  (д в а  зн ім к и ) 186,39

210
Р ен тген о гр аф ія  ш и й н о го  /  гр у д н о го  /  п о п е р е к о в о -к р и ж о в о го  /  к р и ж о в о ї к істк и  / 
куп ри ка в ідд ілу 136,52

211 Р ен тген о гр аф ія  ш и й н о го  /  п о п е р е к о в о -к р и ж о в о го  в ід д іл у  х р е б т а  ф у н к ц іо н а л ь н і п роби  
(два  зн ім к и ) 186,39

212 Р ен тген о гр аф ія  к р и ж о в о -к л у б о в и х  зч л е н у в ан ь  в кос ій  п р о е к ц ії (д в а  зн ім к и ) 186,39

213
Р ен тген о гр аф ія  л о п а тк и  /  к л ю ч и ц і /  к істо к  т а зу  /  кри ла з д у х в и н н о ї к істк и  /  л о н н о го  
си м ф ізу 150,48

214
Р ен тген о гр аф ія  п л е ч о в о го  /  л ік ть о в о го  /  п р о м е н е в о -за п 'я с тк о в о го  /  к о л ін н о го  /  
ку л ьш о в о го  /  го м іл к о в о -с т у п н е в о го  сугл о б у

136,52

215 Р ен тген о гр аф ія  п ер ед п л іч ч я  /  за п 'я стк у  /  кисті /  н ад к о л ін н и к а 136,52
216 Р ен тген о гр аф ія  г о м іл к о в о ї /  п л е ч о в о ї /  с т е гн о в о ї к істки 136,52

217
Р ен тген о гр аф ія  о б о х  к у л ь ш о в и х  /  к о л ін н и х  /  го м іл к о в о -сту п н ев и х  /  к л ю ч и ч н о - 
ак р о м іал ьн и х  су гл о б ів 2 0 7 ,3 5

218 Р ен тген о гр аф ія  п р о к с и м а л ь н и х  /  д и с тал ь н и х  в ід д іл ів  сто п и 136,52
219 Р ен тген о гр аф ія  п р о к с и м а л ь н и х  /  д и с тал ь н и х  в ід д іл ів  о б о х  сто п  в п р ям ій  п р о ек ц ії 148,93
220 Р ен тген о гр аф ія  о б о х  сто п  в б о к о в ій  п р о е к ц ії з н ав а н та ж е н н я м  (д в а  зн ім к и ) 186,53
221 Р ен тген о гр аф ія  р еб ер  /  о р га н ів  гр у д н о ї кл іти н и 136,52

222
Р ен тген о ск о п ія  о р га н ів  гр у д н о ї кл іти н и  п о л іп о зи ц ій н а  з ф у н к ц іо н а л ь н и м и  п р о бам и

2 1 9 ,9 6

223
Р ен тген о гр аф ія  о р га н ів  гр у д н о ї к л іти н и  в п р и ц іл ьн ій  п р о е к ц ії п ід  к о н тр о л ем  
р ен тген о ск о п ії

2 1 4 ,9 8

224 Р ен тген о гр аф ія  о р га н ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и 2 1 4 ,9 8

225
Р ен тген о гр аф ія  с е ч о в и в ід н и х  ш л я х ів  в зад н ій  о гл яд о в ій  п р о е к ц ії в го р и зо н та л ьн о м у  
стан і (о гл я д о в а  у р о гр а ф ія )

2 1 4 ,9 8

226
Р ен тген д о с л ід ж е н н я  т о в с т о ї  ки ш к и  з п ер в и н н и м  п о д в ій н и м  к о н тр ас ту в а н н я м  
(п о л іп о зи ц ій н а  ір іго ск о п ія  т а  ір іго гр а ф ія )

7 4 8 ,4 6

227
Р ен тген д о с л ід ж е н н я  стр а в о х о д у /ш л у н к у  з к о н тр асту ван н я м  (п о л іп о зи ц ій н а  
р ен тген о ск о п ія  т а  р е н т ге н о гр а ф ія  о гл я д о в а  і п р и ц іл ьн а)

4 9 7 ,4 9

228
Р ен тген д о с л ід ж е н н я  д в а н а д ц я т и п а л о ї ки ш ки  з ко н тр ас ту в а н н я м  (п о л іп о зи ц ій н а  
р ен тген о ск о п ія  т а  р е н тге н о гр а ф ія )

5 9 4 ,5 9

229
Р ен тген д о с л ід ж е н н я  т о н к о ї ки ш ки  з к о н тр асту ван н я м  (п о л іп о зи ц ій н а  р ен тген о ск о п ія  
та  р ен тген о гр аф ія  о гл я д о в а  і п р и ц іл ьн а)

816 ,13

230
Р ен тген д о с л ід ж е н н я  т р а в н о го  кан алу  з к о н тр асту ван н я м  (п о л іп о зи ц ій н а  
р ен тген о ск о п ія  т а  р ен т ге н о гр а ф ія ) в д и н ам іц і (п асаж  Ш К Т )

9 3 8 ,8 9

231
Р ен тген о гр аф ія  се ч о в и в ід н и х  ш л я х ів  з в н у тр іш н ь о в ен н и м  ко н тр ас ту в а н н я м  
(е к ск р ето р н а  у р о гр а ф ія ). о д и н  зн ім о к

9 3 4 ,6 0

232
Р ен тген о гр аф ія  с е ч о в и в ід н и х  ш л я х ів  м о н о л атер а л ь н а  з р е т р о гр а д н и м  к о н тр асту ван н я м  
(р е тр о гр ад н а  у р о гр аф ія ). о д и н  зн ім о к

829 ,78

233
Р ен тген о гр аф ія  с е ч о в и в ід н и х  ш л я х ів  б іл а тер ал ь н а  з р етр о гр а д н и м  к о н тр асту ван н я м  
(м ік ц ій н а  у р о гр аф ія ). д в а  зн ім ки

8 9 5 ,82

234 Р ен тген о гр аф ія  с е ч о в и в ід н и х  ш л я х ів  /  с е ч о в о го  м іх у р а 7 5 9 ,8 9

235
Р ен тген о гр аф ія  с е ч о в о го  м іх у р а  з р етр о гр а д н и м  к о н тр ас ту ва н н я м  (р е т р о гр а д н а  
ц и сто гр аф ія )

791,01

236
Р ен тген о гр аф ія  с е ч о в о го  м іх у р а  з р е тр о гр а д н и м  ко н тр ас ту в а н н я м  (м ік ц ій н а  
ц и сто гр аф ія ). д в а  зн ім к и

8 2 2 ,1 0

237
Р ен тген о гр аф ія  у р етр и  з р е т р о гр а д н и м  к о н тр ас ту в а н н я м  в п р ям ій  т а  в ко с ій  п р о ек ц іях  
(р е тр о гр ад н а  у р е т р о гр а ф ія ). д в а  зн ім к и

8 5 7 ,0 0

6



238 Ф істу л о гр аф ія  р ізн и х  о р ган ів , тк а н и н  т а  д іл я н о к  т іл а  з к о н тр ас ту в а н н я м 825 ,93

239
Р ен тген о гр аф ія  р ізн и х  о р ган ів , тк а н и н  т а  д іл я н о к  т іл а  з ч ер еззо н д о в и м  
ко н тр асту ван н ям

8 6 0 ,87

240 У З Д  щ и т о п о д іб н о ї зал о зи 156,02
241 У З Д  о р ган ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и 2 0 3 ,9 4
242 У З Д  н и р о к 156,02
243 У З Д  н ад н и р н и к ів 108,34
244 У З Д  п е р е д м іх у р о в о ї зал о зи 154.09
245 У З Д  се ч о в о го  м іх у р а 108,34
246 У З Д  м а г іс тр а л ь н и х  су д и н  го л о в и  т а  ш и ї д о п п л ер ів сь к и м  м ето до м 2 4 6 ,8 7
247 У З Д  п е р и ф е р и ч н и х  су д и н  д о п п л е р ів с ь к и м  м ето д о м  (н и ж н і к ін ц ів к и ) 2 0 1 ,0 9
248 У З Д  п е р и ф е р и ч н и х  су д и н  д о п п л ер ів сь к и м  м ето д о м  (в ер х н і к ін ц ів к и ) 2 0 0 ,5 8
249 У З Д  ж ін о ч и х  с т а т е в и х  о р га н ів  т р а н св аг ін ал ь н и м  д атч и к о м 2 5 5 ,3 9
250 У З Д  ж ін о ч и х  с т а т е в и х  о р га н ів  тр ан аб д о м ін а л ь н и м  д атч и к о м 2 4 7 ,53
251 У З Д  л ім ф а т и ч н и х  ву зл ів 154,34
252 У З Д  м о л о ч н и х  зал о з 2 0 2 ,7 7
253 У З Д  ч ер ев н о го  в ід д ілу  аорти 108,59
254 У З Д  к о л ін н о го  с у гл о б а  (о д и н  су гл о б ) 154 ,34
255 У З Д  п л е в р а л ь н о ї п о р о ж н и н и 108,34
256 У З Д  о б стеж ен н я  о р га н ів  кали тки 108,59
257 У З Д  інш і (м 'як і т к а н и н и , с л и н н а  зал о за ) 9 0 ,0 6
258 Б іоп сія  щ и т о п о д іб н о ї зал о зи  п ід  к о н тр о л ем  У З Д 224 ,21
259 К Т  го л о в н о го  м о зк у  і ч е р е п а 7 8 4 ,2 9
260 К Т  п р и д атк о в и х  п азу х  н о са  й о р б іт 7 8 4 ,2 9
261 К Т  п ір а м ід  с к р о н е в и х  к істо к 7 8 4 ,2 9
262 К Т  в ер х н ь о ї і н и ж н ь о ї щ елеп 7 8 4 ,2 9
263 К Т  ш и ї 7 8 4 ,2 9
264 К Т  о р ган ів  гр у д н о ї п о р о ж н и н и 7 8 4 ,2 9
265 К Т  о р ган ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и  і зао ч е р е в и н н о го  п р о сто р у 7 8 4 ,2 9
266 К Т  о р ган ів  тазу 7 8 4 ,2 9
267 К Т  х р еб та : ш и й н о го  в ід д іл у 7 8 4 ,2 9
268 К Т  х р еб та : гр у д н о го  в ідд ілу 7 8 4 ,2 9
269 К Т  х р еб та : п о п е р е к о в о -к р и ж о в о го  в ідд ілу 7 8 4 ,2 9
270 К Т  к істо к  та зу  і к у л ь ш о в и х  су гл о б ів 7 8 4 ,2 9
271 К Т  п л е ч о в о го  с у гл о б а 7 8 4 ,2 9
272 К Т  к у л ьш о в о го  су гл о б а 7 8 4 ,2 9
273 К Т  к ін ц ів о к 7 8 4 ,2 9

274
К Т  о р ган ів  гр у д н о ї кл іти н и , о р ган ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и , п о за о ч е р е в н о го  п р о сто р у , 
о р ган ів  м ал о го  та зу

9 5 4 ,6 7

275
К Т  о р ган ів  гр у д н о ї кл іти н и , о р га н ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и , п о за о ч е р е в н о го  п р о сто р у , 
о р ган ів  м ал о го  тазу , го л о в н о го  м о зк у

1125 ,09

276
К Т  о р ган ів  гр у д н о ї к л іти н и . О Ч П . п о зао ч ер ев н о го  п р о сто р у , о р га н ів  м ал о го  тазу , 
го л о вн о го  м озку , т а  о р га н ів  ш и ї

1125 ,09

277
К Т  о р ган ів  гр у д н о ї кл іти н и , о р га н ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и , п о за о ч е р е в н о го  п р о сто р у , 
о р ган ів  м ал о го  тазу , т а  о р га н ів  ш и ї

1125 ,09

278 К Т  о р ган ів  гр у д н о ї кл іти н и , го л о в н о го  м озку , т а  о р ган ів  ш и ї 1125 ,09
279 К Т  го л о вн о го  м о зк у  т а  о р га н ів  ш и ї 1125 ,09
280 А н г іо гр а ф ія  л е ге н е в и х  а р т е р ій  (б ез вар то ст і к о н тр ас ту в а н н я ) 9 5 4 ,6 7
281 А н гіо гр аф ія  гр у д н о ї і ч е р е в н о ї ао р ти  (без вар то ст і к о н тр асту ван н я ) 9 5 4 ,6 7

282 К о н тр а стн е  п ід си л ен н я  д ля  п р о в е д е н н я  К Т  (1 5 0  м г  к о н тр асту ) 2 0 0 4 ,5 5
283 К о н тр а стн е  п ід си л ен н я  д л я  п р о в е д е н н я  К Т  (2 0 0  м г  кон тр асту ) 2 3 4 8 ,9 5
284 О п л ата  д о д а т к о в о ї п л ів к и  т е р м о г р а ф іч н о ї для  К Т 52,81

7



285 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  зага л ь н о го  б іл к а 31 ,07
286 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  С -р еа к ти в н о го  б іл к а 68 ,85
287 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  с ір о гл ік о їд ів  (с ер о м у к о їд ів ) 56 ,7 0
288 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  ал ьб у м ін у 31 ,83
289 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  с и р о в а тк о в и х  б іл к ів 119,53
290 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  сеч о в и н и 33 ,95
291 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  кр еати н ін у 32 ,83
292 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  ви зн ач ен н я  б іл ір у б ін у  зага л ь н о го 45 ,58
293 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  на в и зн ач ен н я  б іл ір у б ін у  п р ям о го 45 ,5 8
294 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  на в и зн ач ен н я  А Л Т  (А л ан ін ам  і н о гр ан сф ер а за ) 3 4 ,0 9
295 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  на ви зн ач ен н я  A C T  (А с п а р та та м ін о тр а н с ф е р а за ) 3 4 ,2 9
296 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  л у ж н о ї ф о сф атази 34 ,58
297 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  т и м о л о в о ї п роби 4 7 ,7 6
298 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  Л Д Г  (Л ак татд ег ід р о г ін аза ) 59 ,63
299 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  Г Г Т  (Г ам а-гл у там іл тр а н с ф ер аза ) 41.71
300 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  К Ф К  (К р еа ти н ф о сф ак ін аза ) 4 0 ,3 9
301 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  а -а м іл а зи 6 7 ,6 6
302 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  х о л ест ер и н у 3 6 ,6 7
303 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  ви зн ач ен н я  тр и гл іц ер и д ів 3 9 ,8 0
304 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  л іп о п р о те їд и  в и с о к о ї щ іл ь н о ст і 50 ,14
305 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  л іп о п р о те їд и  н и зь к о ї щ іл ьн о ст і 57 ,77
306 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  А п о л іп о п р о те їн -А 79 ,18
307 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  на в и зн ач ен н я  А п о л іп о п р о те їн -Б 7 9 ,6 6

308
Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  к о н ц е н т р а ц ії ел ек тр о л іт ів  (К . N a . СІ. С а  
іо н ізо в ан и й )

125,18

309 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  зага л ь н о го  кальц ію 5 4 ,4 4
310 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ф о сф о р у 34 ,65
311 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  м іді 82 ,03
312 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  м агн ію 3 9 ,6 2
313 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ц ер у л о п л а зм ін у 89 ,36
314 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  п р о тр о м б ін о в о го  ч асу 4 8 ,0 2

315
Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  А Ч Т Ч  (А к ти в о в ан и й  ч астк о в и й  
т р о м б о п л а с ти н о в и й  час)

30 ,2 6

316 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  т р о м б ін о в о го  часу 4 0 ,1 5
317 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  ф іб р и н о ген у 50 ,63

318
Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  п р о тр о м б ін о в о го  ін д ек су  і М Н В  (м іж н а р о д н о го  
н о р м ал ізо в ан о го  в ід н о ш ен н я )

61 ,47

319 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  Д -Д ім ер ів 167,41
320 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  глю кози 4 2 ,7 7
321 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  гл ік о в ан о го  ге м о гл о б ін у  (Н Ь А Іс ) 139,11
322 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  зал іза 43,61
323 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  зага л ь н о ї з а л ізо зв 'я зу ю ч о ї зд атн о ст і 6 0 ,7 4
324 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ф ер р и ти н у 90 ,63
325 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  тр ан сф е р и н у 62 ,08
326 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  с е ч о в о ї ки слоти 4 0 ,4 8
327 Б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я  на в и зн ач ен н я  м ік р о а л ь б у м ін у  в сеч і 70 ,52
328 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  х о л ін е стер а зи 42,81
329 Б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  ан ти тр о м б ін у 82 ,12

330 К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : р ев м о п р о б и 2 6 2 ,65

331 К о м п л е к сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : н и р к о в і п р о би 59,33
о  о  о К о м п л е к сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : п еч ін к о в і п р о б и 3 5 4 ,7 8

333 К о м п л е к сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : л іп ід и 2 8 7 ,4 6

8



334 К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : ел ек тр о л іти 3 2 1 ,0 4
335 К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : к о а гу л о гр а м а 356 ,1 3
336 К о м п л ексн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : д іа б е ти ч н и й  п акет 192,39
337 К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : ан ем ія 2 2 8 ,4 8

338
К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о с л ід ж е н н я  (р е в м о п р о б и . н и р к о в і, п еч ін к о в і, л іп ід и , 
ел ек тр о л іти , ко а гу л о гр а м а . д іаб ет ., ан ем ія )

2 2 7 8 ,8 4

339
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  груп и  крові, р езу с  ф ак то р у  м о н о к л о н ал ь н и м и  
ан ти т ілам и 110,81

340 Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ти тр у  ан ти т іл 105,80
341 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  а н т и с т р е п т о л ізи н у -0  в си р о в атц і кров і 59 ,22

342
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  р ев м а то їд н о го  ф ак то р у  в си р о в атц і кров і

59 ,22

343
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  п о в е р х н е в о го  ан ти ген у  в ір у су  геп ати ту  В 
м ето до м  ім у н о ф е р м е н тн о го  ан ал ізу

115,52

344
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  т а  IgM  д о  в ір у су  геп ати ту  С 
м етодом  ім у н о ф е р м е н тн о го  ан ал ізу

114,44

345
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  су м ар н и х  ан ти т іл  до  ан ти ген у  C agA  
H e lico b a c te r py lo ri м е то д о м  ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

150,76

346
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgA  т а  IgG  до  C h la m y d ia  trah o m a tis  
м етодом  ім у н о ф е р м е н т н о го  ан ал ізу

161 ,76

347
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgM  до  T o x o p la sm a  g o n d ii м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

117,21

348
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  до  T o x o p la sm a  g o n d ii м етодом  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

117,25

349
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ін д ексу  ав ід н о ст і ан ти т іл  IgG  д о  T o x o p la sm a  
gond ii м ето д о м  ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

116,40

350
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgM  до  в ір у су  п р о сто го  гер п есу  1 і 2 
ти п у  м ето д о м  ім у н о ф е р м е н тн о го  ан ал ізу

118,92

351
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  до  в ір у су  п р о сто го  гер п ес у  1 і 2 
ти п у  м ето д о м  ім у н о ф е р м е н тн о го  ан ал ізу

118,59

352
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgM  до  ц и то м е га л о в ір у с у  м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

110,12

353
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  до  ц и то м егал о в ір у су  м ето д о м  
ім у н о ф ер м ен тн о го  ан ал ізу

117,05

354
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  до  а н ти ген ів  л ям л ій  (G ia rd ia  L am blia) 
м ето до м  ім у н о ф е р м е н т н о го  ан ал ізу

111,85

355
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  до  ан т и ге н ів  т р и х о м о н а д  
(T ric h m o n as  v a g in a lis )  м е то д о м  ІФ А

110,28

356
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  до  ан т и ге н ів  у р еа п л азм и  
(U reap la sm a  u re a ly tic u m ) м е то д о м  ІФ А

112,77

357
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  ан ти т іл  IgM  до  а н ти ген ів  м ік о п л азм и  
(M y co p la sm a  h o m in is )  м е то д о м  ІФ А

109,22

358
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  IgG  до  р ан н ь о го  в ір у су  Е п ш тей н а - 
Б арр  (Е А ) м ето д о м  ІФ А

121,69

359
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  я д ер н и х  ан ти т іл  IgG  до  в ірусу  Е п ш тей н а-Б ар р  
(N A ) м ето д о м  ІФ А

111,16

360
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  т и р е о т р о п н о го  го р м о н у  (Т Т Г ) м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

102,75

361
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  в іл ь н о го  т р и й о д т и р о н ін у  (Т З ) м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

121,88

362
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  в іл ь н о го  т и р о к с и н у  (Т 4 ) м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

115,20

9



363
Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  до  т и р е о гл о б у л ін у  м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

118,48

364
Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  ан ти т іл  до  т и р о їд н о ї п е р о к с и д ази  м ето д о м  
ім у н о ф ер м е н тн о го  ан ал ізу

134,76

365
К о м п л е к сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  д о  T O R C H  
(C h la m y d ia /T o x o p la sm a /re p n e c y  1 і 2 ти п у /ц и то м егал о в ір у су )

7 5 0 ,4 2

366
К о м п л е к сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  ан ти т іл  до  T O R C H  

(C h la m y d ia /T o x o p la sm a /ге р п е с у /ц и т о м е га л ./Е п ш т е й н а -Б а р р )
8 9 7 ,40

367
К о м п л е к сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  т и р е о т р о п н о го  го р м о н у  і 
в ільн о го  т и р о к с и н у  (Т Т Г + Т 4 ) 2 1 3 ,7 2

368
К о м п л е к сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  т и р е о т р о п н о го  го р м о н у , в ільн о го  
ти р о к си н у  і т р и й о д т и р о н ін у  (Т Т Г + Т 4 + Т З ) 3 3 4 ,0 9

369 К о м п л ек сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  Т Т Г + Т 4 + Т З + А Т П О 4 6 2 ,6 4
370 К о м п л е к сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  Т Т Г + Т 4 + Т З + А Т П О + А Т Т Г 5 7 7 ,8 6
371 З агал ьн и й  ан ал із  кр о в і н а  гем а то л о г іч н о м у  ан ал ізато р і. І110Е . л е й к о ф о р м у л а 174,95
372 З агал ьн и й  кл ін іч н и й  ан ал із  сеч і 7 3 ,6 9
373 А н ал із  сеч і за  м е то д о м  Н е ч и п о р е н к а 64 ,25
374 К о п р о с к о п ія  (за га л ь н и й  ан ал із  калу) 2 1 5 ,4 7
375 А н ал із  калу  на яй ц я  гел ь м ін т ів 100,89
376 А н ал із  калу  н а  н ая в н ість  н а й п р о с т іш и х  ки ш к ів н и к а 84,93
377 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  в и д іл ен ь  се ч о с та те в и х  о р ган ів 2 1 9 ,0 2
378 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  сек р ету  п р о стати 105,55
379 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  кров і на ч ер в о н и й  в о вч ак 3 2 2 ,1 2
380 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  с ім 'я н о ї р ід и н и  (сп е р м о гр ам а ) 242,11
381 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  д у о д е н а л ь н о го  зм істу  (ж о вч і) 112 ,80
382 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  п у н к тат ів  щ и то п о д іб н о ї зал о зи  (Т А Б Т ) 3 7 4 ,2 9
383 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  м о к р о ти н н я 2 8 3 ,2 0
384 Д іа гн о с ти ч н е  д о с л ід ж е н н я  в и д іл ен ь  із н о са  т а  зіву 146,91
385 З аб ір  в е н о зн о ї кр о в і д л я  п р о в е д е н н я  д о сл ід ж ен н я 3 5 ,0 9
386 В н у тр іш н ь о ш л у н к о в а  рЕ І-м етрія  н атщ е сер ц е 184,15

387
В н у тр іш н ь о ш л у н к о в а  р Н -м етр ія  (н атщ есе р ц е  +  п ісл я  п р о б н о го  сн ід а н к у ) (б ез вартості 
сн ідан ку )

276 ,01

388 Д у о д ен ал ь н е  зо н д у в а н н я  з м е то ю  о тр и м ан н я  ж о в ч і для д о сл ід ж ен н я 4 1 0 ,3 6
389 Л ік у в ал ьн е  д у о д е н а л ь н е  зо н д у в ан н я 4 8 3 ,2 8
390 С п ір о м етр ія  (в и зн а ч е н н я  ф у н к ц ії зо в н іш н ь о го  д и х а н н я ) 50 ,78
391 Е л ек тр о к ар д іо гр аф ія  (Е К Г ) 63 ,63
392 Е л ек тр о ен ц е ф ал о гр аф ія 239,11
393 Е х о ен ц еф а л о гр а ф ія 91 ,92
394 К ап іл я р о ск о п ія 5 2 ,9 4
395 Р ео вазо гр аф ія 135,52
396 Р ео ен ц еф ал о гр а ф ія 156,22
397 Р ео гр аф ія  л еген ь 110,07
398 Е л ек тр о н е й р о м іо гр а ф ія  (Е Н М Г ) в ер х н іх  к ін ц ів о к 2 7 8 ,6 2
399 Е л е к т р о н е й р о м іо гр а ф ія  (Е Н М Г ) н и ж н іх  к ін ц ів о к 301 ,4 8
400 С п ір о гр аф ія 2 3 7 ,5 8
401 Е х о к а р д іо гр аф ія  (У З Д  се р ц я ) 2 6 8 ,2 8
4 0 2 Х о л тер  Е К Г 2 9 8 ,3 9
403 Х о л тер  A T 2 8 9 ,8 6
404 В ел о ер го м етр ія 2 7 0 ,23

405
Л а б о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  на ви зн ач ен н я  сп е ц и ф іч н о го  ім у н о гл о б у л ін у  Е 
м ето до м  ІФ А

4 0 3 ,0 3

10



f

4 0 6
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  ви зн ач ен н я  к о н ц е н т р а ц ії ін т ер л ей к ін а  4 
м ето до м  ІФ А 5 1 3 ,0 0

407
Л аб о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  к о н ц е н т р а ц ії ін т е р л е й к ін а  6 
м ето до м  ІФ А 5 1 3 ,0 0

408 М ед и ч н и й  о гл я д  л ік ар я  с у р д о л о га 199,53
409 А у д іо м етр ія 190,23
410 Г р ал ьн а  ау д іо м етр ія  за  у ч астю  л о го п е д а 3 0 1 ,58
411 Ім п ед ан со м етр ія 218,01
412 П ідб ір  с л у х о в о го  ап ар а ту 2 6 5 ,4 6
413 Н ал аш ту в ан н я  сл у х о в о го  ап ар ату 3 6 6 ,9 2
414 З ан яття  з р о зв и тк у  м о ви  у д ітей 3 1 2 ,9 9
415 К о н су л ьтац ія  з е к с п л у а т а ц ії с л у х о в о го  ап ар ату 188,86
416 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  п о б у то в і ал ер ге н и  (н аб ір ) 121 ,86
417 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  о д и н  п о б у то ви й  ал ер ген  (д о м а ш н ій  пил) 7 7 ,2 4
418 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  о д и н  п о б у то в и й  ал ер ге н  (п ір 'я  п о д у ш ки ) 72 ,35
419 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  еп ід е р м ал ь н і ал ер ге н и  (н аб ір  4 ал ер ге н и ) 125,63

420
А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  о д и н  ал ер ге н  (ш ер сть  со б ак и , ш е р сть  к іш ки , ш е р сть  вівц і, 
ш ер сть  к р о л и к а) 72 ,35

421 А л ер го л о г іч н і п р о б и  на п и л ко в і ал ер ге н и  (н аб ір ) 3 5 3 ,1 8
422 А л ер го л о г іч н і п р о б и  на о д и н  п и л к о в и й  ал ер ген 72,35
423 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  х а р ч о в і ал ер ге н и  (н аб ір ) 4 7 5 ,0 5
424 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  о д и н  х а р ч о в и й  ал ер ген 72 ,35
425 А л ер го л о г іч н і п р о б и  н а  м е д и к а м ен ти  (б ез в ар то ст і ал ер ген у ) 64,31
426 А л е р го л о г іч н а  п р о б а  н а  1% -ий  г істам ін 63 ,47
427 А л ер го л о г іч н а  х о л о д о в а  п р о б а 40 ,83
428 А л е р го л о г іч н а  п р о в о к а ц ій н а  н азал ь н а  п р о ба 69 ,53
429 С п е ц и ф іч н а  ім у н о тер ап ія  (р о зв ед ен н я  г істам ін у  д ля  л ік у в ан н я ) 806 ,23
430 С п е ц и ф іч н а  ім у н о тер ап ія  (р о зв ед ен н я  ал ер ген у  д ля  л ік у в ан н я ) 8 9 5 ,22
431 Н е сп ец и ф іч н а  ім у н о тер ап ія  (п р и го ту в а н н я  ау то с и р о в атк и  д ля  л ік у в ан н я ) 5 8 8 ,2 4
432 С п е ц и ф іч н а  ім у н о тер ап ія  (р о зв ед ен н я  п ід тр и м у ю ч о ї д о зи ) 2 0 3 ,3 4
433 У З Д  б іо ф ізи ч н о го  п р о ф іл ю  з д о п гіл ер о м етр ією 4 9 6 ,7 0

434
У З Д  по к о н тр о л ю  ф о л ік у л о ге н е за  (У З Д  д о д а тк ів  т а  е н д о м етр ія  н а  7 -1 0 . 12-15 дн і; п ісля 
18 дн я)

3 2 4 ,63

435 У З Д  м атки  і д о д а тк ів 3 8 3 ,8 4
436 У З Д  с к р и н ін г  (1 т р и м е с т р ) 4 5 5 ,6 8
437 У З Д  с к р и н ін г  (2 т р и м ес тр ) 4 8 6 ,9 8
438 У З Д  с к р и н ін г  в аг ітн о с т і (3 т р и м ес тр ) з д о п п л ер о м е тр ією 5 2 5 ,87
439 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -а к у ш е р а -г ін е к о л о га  (П Ц ) 193,46
440 К о н су л ьтац ія  п с и х о л о га  (П Ц ) 95 ,17
441 У З Д  щ и т о п о д іб н о ї зал о зи  (П Ц ) 156,02
442 У З Д  м о л о ч н и х  за л о з  (П Ц ) 2 0 2 ,7 7
443 У З Д  о р ган ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и  (П Ц ) 2 0 3 ,9 4
444 У З Д  н и р о к , н а д н и р к о в и х  зал о з , се ч о в о го  м іх у р а  з в и зн ач ен н я м  з а л и ш к о в о ї сеч і 6 2 6 ,7 2
445 У л ь тр а с о н о м е тр о с а л ь п ін о гр а ф ія 5 9 1 ,55
446 Заб ір  е н д о м етр ію  для п а й п е л ь -б іо п с ії (П Ц ) 442,81
447 М ан у ал ь н а  ваку у м н а  а с п ір а ц ія  б ез ан е с те з ії (П Ц ) 4 5 7 ,4 5

448 К о н су л ьтац ія  лі к а р я -ге н е ти к а 526 ,25

449
Р о зр ах у н о к  ін д и в ід у ал ь н о го  р и зи к у  1 т а  2 т р и м ес тр у  ваг ітн о ст і по п р о гр ам і L ife C ik le

153,61

450 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -н е в р о л о г а  д и тя ч о го 2 4 3 ,3 8
451 У З Д  п е р и ф е р и ч н и х  су д и н  (д іти ) 2 1 4 ,75

452 У З Д  о р ган ів  кал и тк и  т а  п ах о в о го  кан алу  (д іти ) 169 ,84

11



453 У З Д  щ и т о п о д іб н о ї зал о зи  (д іти ) 2 0 1 ,9 2
454 У З Д  в и л о ч к о в о ї за л о зи  (д іти ) 2 4 1 ,85
455 У З Д  в н у тр іш н іх  о р га н ів  н о в о н ар о д ж е н и м  т а  д ітя м  р ан н ьо го  віку 3 1 2 ,0 4
456 Н е й р о с о н о гр аф ія  го л о в н о го  м о зк у  н о в о н ар о д ж е н и м  д ітям 3 0 7 ,92
457 Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  ан ти т іл  класу  IgG  до  в ірусу  к р асн у х и  м е то д о м  ІФ А 72 ,9 6
458 Д о сл ід ж ен н я  н а  в и я в л е н н я  ан ти т іл  кл асу  IgM  до  в ірусу  к р а сн у х и  м ето д о м  ІФ А 79,71
459 Д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  ал ь ф аф е то п р о те їн у  м ето д о м  ІФ А 116,71
460 Д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  в іл ь н о го  ес тр іо л а  м ето д о м  ІФ А 129,91
461 Д о сл ід ж ен н я  на в и зн ач ен н я  b -х о р іо н іч н о го  го н а д о т р о п ін а  м ето д о м  ІФ А 117,78
462 Д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  х о р іо н іч н о го  го н а д о тр о п ін а  м ето д о м  ІФ А 111,76

463
Д о сл ід ж ен н я  н а  в и зн ач ен н я  п р о те їн у , а с о ц ій о в а н о го  з в аг ітн іс тю  (Р А Р Р ) м е то д о м  ІФ А

111 ,99

464 Д о сл ід ж ен н я  в о р си н  х о р іо н у  ц и то ге н е ти ч н и м  м ето до м 1803 ,76
465 Д о сл ід ж ен н я  ка р іо ти п у  ц и то ге н е ти ч н и м  м ето до м 2 0 0 0 ,9 3
466 П р о в ед ен н я  н е о н а т а л ь н о го  с к р и н ін гу  (без в ар то ст і н аб о р ів  д ля  в и зн ач ен н я ) 136,81
467 П р о в ед ен н я  т о н к о ш а р о в о ї х р о м а т о гр а ф ії 146,35
468 П р о в ед ен н я  д о с л ід ж е н н я  н а  в и я в л е н н я  ста тев о го  х р о м а ти н у 122,46
469 П р о в ед ен н я  с к р и н ін г -т є с т ів  сеч і 159,58
470 П р о вед ен н я  т о н к о ш а р о в о ї х р о м а т о г р а ф ії сеч і і кров і 190,75
471 П р о в ед ен н я  д о с л ід ж е н н я  н а  в и я в л е н н я  п р о гесте р о н у 114,46
472 П р о в ед ен н я  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  л ю те їн ізу ю ч о го  го р м о н у  (Л Г ) 115,05
473 П р о в ед ен н я  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ф о л ік у л о -сти м у л ю ю ч о го  го р м о н у  (Ф С Г ) 111,90
474 П р о в ед ен н я  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  п р о л акти н у 111,76
475 П р о вед ен н я  д о с л ід ж е н н я  на в и зн ач ен н я  тес то стер о н у 114,31
476 К о м п л е к сн е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  т р о м б о ф іл ії м е то д о м  П Л Р 6 4 5 ,2 6
477 К о м п л е к сн е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ф о л атн о го  ц и клу  м ето д о м  П Л Р 3 8 3 ,2 8
478 П р е н а тал ьн и й  с к р и н ін г  1 т р и м ес тр у 2 0 9 ,1 6
479 П р е н а тал ь н и й  с к р и н ін г  2 т р и м ес тр у 318,81
480 П р о в ед ен н я  д о с л ід ж е н н я  н а  ви явл ен н я  о н к о м а р к ер у  С А -125 116,64

481
Д о сл ід ж ен н я  п р о м и в н и х  в о д  б р о н х ів  т а  п у н к тат ів  п о р о ж н и н  н а  м ік о б ак тер ію  
ту б ер ку л ьо зу

101,16

482 Ц и сто ско п ія 563 ,73

483
Л а б о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  сп е ц и ф іч н о го  ім у н о гл о б у л ін у  Е  
(чу тл и во ст і до  1 а н ас тети к а )

3 3 7 ,5 2

484
Л а б о р ато р н е  ім у н о л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  н а  ви зн ач ен н я  сп е ц и ф іч н о го  ім у н о гл о б у л ін у  Е 
(ч у тл и во ст і д о  4 ан ас тети к ів )

8 6 7 ,42

485 Е к с п р е с -те ст  н а  в и зн ач ен н я  а н ти ген у  ко р о н ав ір у су  (S A R S -C o V -2 ) 2 0 6 ,6 0
486 Е стети ч н е  л ік у в ан н я  о б л и ч ч я 2 8 6 ,1 4
487 Т о ч к о в и й  м асаж  (в  т .ч . П Д В  26 .61  грн ) 159,66
488 К о н су л ьтац ія  п с и х о л о га 9 5 ,1 7
489 Г о л к о р еф л е к со те р ап ія 135,20
490 Т К Д Г  суди н  го л о в и  т а  ш и ї зі с п ек тр ал ьн и м  ан ал ізо м 350,61
491 Зан яття  з е р го т е р а п ії 51 ,93
492 Д р у к  р е н т ге н -зо б р а ж е н н я  н а  п л ів ц і 2 0 x 2 5  см 59 ,77
493 Д рук  р е н тген -зо б р аж ен н я  на п л івц і 3 5 x 4 3  см 99 ,42
494 З аб ір  ен д о м етр ію  д л я  п а й п е л ь -б іо п с ії 442 ,81
495 М ан у ал ь н а  в ак у у м н а  ас п ір ац ія  б ез  а н ес тез ії 4 5 7 ,45
496 В и д ал ен н я  х а л я з іо н у  на п овіц і 2 7 0 9 ,9 6
497 В и м ір ю в ан н я  в н у т р іш н ь о о ч н о го  ти ску 125,67

498 П е р в и н н а  О К Т  (о п т и ч н а  к о р е ген тн а  то м о гр а ф ія ) 4 1 1 ,05
499 О К Т -а н г іо гр аф ія 5 3 9 ,4 4
500 О К Т  по гл ау к о м н ій  п р о гр ам і 5 3 9 ,4 4

12



«

501 П о в то р н а  О К Т 2 8 2 ,7 0
502 Ф о то гр аф у ва н н я  о ч н о го  д н а 2 1 8 ,4 8
503 О К Т  п ер в и н н о го  в ід р ізку 2 1 8 ,4 8
504 Р ад іо х в и л ь о в е  л ік у в ан н я  ш и й ки  м атки 605,61
505 Ц е р в ік о м етр ія 286 ,9 3
506 В и м ір ю в ан н я  т о в щ и н и  р у б ц я  м атки 2 4 9 ,7 4
507 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  Д -Д и м е р ів  (як існ о ) 2 8 1 ,5 6
508 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  п р о к ал ь ц и то н ін а 6 4 0 ,6 9
509 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  ви зн ач ен н я  т р о п о н ін а  І 3 4 1 ,7 0
510 К о н су л ьтац ія  е к с п е р т а  з р у х о в и х  т а  к о гн іти в н и х  р о зл ад ів 517 ,83
511 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -т р а н с ф у з іо л о га 162,13
512 П р о ц ед у р а  л ік у в ал ь н о го  м а н у а л ь н о го  п л а зм аф ер езу 7 8 2 ,87
513 В ел и к а  ау то ге м о тер а п ія  з о зо н о м -

514 Г азо в а  с те р и л ізац ія  м е д и ч н и х  в и р о б ів 169,85
515 В и зн ач ен н я  ф р а к ц ії  о к с и д у  азо ту  у п о в ітр і, щ о в и д и х ається 1062,18
516 Ф о р м у в ан н я  о п и су  р езу л ь тат ів  О К Т 2 8 0 ,8 6
517 К о м б ін о в ан а  О К Т 744,21

518
Н авч ан н я  на з а х о д а х  Б П Р ; о ч н о -д и ста н ц ій н о : м а й с тер -к л а с ; тр е н ін г ; се м ін а р ; н ау ко в а  
к о н ф ер ен ц ія ; ко н гр ес ; си м п о з іу м ; з ’їзд ; ф ах о в а  ш к о л а  то щ о  (для  п р ац ів н и к ів  К Н П  
«Ч О Л  Ч О Р ») в т .ч . П Д В  4 2 .1 8

2 5 3 ,0 7

519
Н авч ан н я  на за х о д а х  Б П Р : е л ек тр о н н и й  н ав ч а л ь н и й  курс в т .ч . П Д В  3 3 .5 7  (для  
п р ац ів н и к ів  К Н П  « Ч О Л  Ч О Р »  та  ін ш и х  3 0 3 )

2 0 1 ,43

520
Н авч ан н я  н а  з а х о д а х  Б П Р ; о ч н о -д и ста н ц ій н о : м а й с тер -к л а с ; н ау к о в а  к о н ф ер е н ц ія ; 
н ау к о в о -п р ак ти ч н а  к о н ф ер е н ц ія ; к о н гр ес ; си м п о зіу м ; з ’їзд  (д л я  п р а ц ів н и к ів  ін ш и х  
3 0 3 )  в т .ч . П Д В  59 .4 0

3 5 6 ,4 0

521
Н авч ан н я  на за х о д а х  Б П Р  о ч н о -д и с та н ц ій н о ; т и п  зах о д у : тр е н ін г ; се м ін а р  (для 
п р ац ів н и к ів  ін ш и х  3 0 3 )  в т .ч . П Д В  105.32

6 3 1 ,93

522
Н авч ан н я  на з а х о д а х  Б П Р  о ч н о -д и ста н ц ій н о ; ф а х о в а  ш к о л а  (для  п р ац ів н и к ів  ін ш и х  
3 0 3 )  в т .ч . П Д В  6 9 .7 6

4 1 8 ,5 4

523
Н авч ан н я  на з а х о д а х  Б П Р  тр и в а л іс тю  1 д ен ь ; о ч н о ; ти п  зах о д у : с и м у л я ц ій н и й  тр ен ін г ; 
(для п р ац ів н и к ів  ін ш и х  3 0 3 )  в т .ч . П Д В  143.26

8 5 9 ,5 4

524
Н авч ан н я  на з а х о д а х  Б П Р  т р и в а л іс т ю  1 ден ь; о ч н о ; ти п  зах о д у : с и м у л я ц ій н и й  тр ен ін г ; 
тр ен ін г  з о в о л о д ін н я м  п р ак ти ч н и м и  н ав и ч к а м и  (с таж у в ан н я); (для  п р ац ів н и к ів  ін ш и х  
3 0 3 )  в т .ч . П Д В  181.18

1087,10

525 В и д ач а  ко п ії м е д и ч н о ї д о в ід к и , в и тягу  з істо р ії х в о р о б и  т о щ о  в т .ч . П Д В  2 7 .4 0 164,42
526 Л аб о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  к о н ц е н т р а ц ії в ітам ін у  О 426 ,8 5
527 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  к о н ц ен тр ац ії в ітам ін у  В 12 2 4 8 ,9 2
528 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ф о л ієв о ї ки сл о ти 2 4 0 ,8 9
529 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  к о н ц ен тр ац ії С -п еп ти д у 2 0 5 ,5 8
530 Л а б о р ато р н е  д о с л ід ж е н н я  на ви зн ач ен н я  к о н ц ен тр ац ії ко р ти зо л у 197,05
531 П р о в ед ен н я  п ід б о р у  м 'я к о ї л ін зи 3 0 0 ,0 0
532 П р о в ед ен н я  п ід б о р у  ш ту ч н о го  к р и ш та л и к а 4 5 2 ,0 0
533 П р о в ед ен н я  п ід б о р у  о к у л я р ів 2 5 7 ,0 0
534 П р о в ед ен н я  к о н су л ь тати в н о го  п р и й о м у 3 2 9 ,0 0
535 У л ь тр азв у к о в е  д о с л ід ж е н н я  о к а 3 6 9 ,0 0
536 С тати сти ч н а  к о м п 'ю т е р н а  п ер и м етр ія 3 9 5 ,0 0
537 Р еф р ак то м етр ія 92 ,00
538 О ф та л ьм о с к о п ія 197,00
539 П н ев м о то н о м етр ія 9 1 ,0 0

540 П ах ім етр ія 2 5 7 ,0 0
541 С таж у ван н я  го л о в н о ї м е д и ч н о ї се стр и  (за  1 ти ж д ен ь), в т .ч . П Д В  9 8 8 .3 0 59 2 9 ,7 8
542 С таж у в ан н я  с т а р ш о ї м е д и ч н о ї се стр и  (за  1 ти ж д ен ь), в т .ч . П Д В  7 3 9 .6 5 4437 ,91

13



543 С таж у ван н я  л ік ар я  х ір у р г іч н о го  п р о ф іл ю  (за  1 ти ж д ен ь), в т .ч . П Д В  1059 .98 6 3 5 9 ,8 7
544 С таж у ван н я  л ік ар я  т е р а п е в т и ч н о го  п р о ф іл ю  (за  1 т и ж д ен ь ) , в т .ч . П Д В  8 8 6 .4 6 5 3 1 8 ,7 7
545 С таж у ван н я  го л о в н о ї м е д и ч н о ї се стр и  (за  4 ти ж н і) , в т .ч . П Д В  3 9 5 3 .1 8 2 3 7 1 9 ,0 6
546 С таж у ван н я  с т а р ш о ї м е д и ч н о ї се стр и  (за  4  ти ж н і) , в т .ч . П Д В  2 9 5 8 .6 2 17751 ,74
547 С таж у ван н я  л ік ар я  х ір у р г іч н о го  п р о ф іл ю  (за  4  ти ж н і) , в т .ч . П Д В  4239 .91 2 5 4 3 9 ,4 5
548 С таж у ван н я  л ік ар я  т е р а п е в т и ч н о го  п р о ф іл ю  (за  4 ти ж н і) , в т .ч . П Д В  35 4 5 .8 5 2 1 2 7 5 ,0 8
549 П р о х о д ж ен н я  ін т ер н ату р и  л ік ар я  х ір у р г іч н о го  п р о ф іл ю  (за  1 м іся ц ь ) 2 5 7 0 ,5 6
550 П р о х о д ж ен н я  ін т ер н ату р и  л ік ар я  тер а п е в т и ч н о го  п р о ф іл ю  (за  1 м іся ц ь ) 1896,35
551 А п ар а тн а  п н е в м о к о м п р е с ія  (п р ес о тер ап ія ) 374 ,13
600 К о м п л е к сн е  о б стеж ен н я  к а р д іо л о га  (ко ди  1 4 8 /3 9 1 /4 0 1 ) 4 6 6 ,7 7
698 П р о в ед ен н я  о п е р а ц ії  н а  с ітк ів ц і (в и со к а  ск л ад н ість ) 3 3 6 6 8 ,6 6
699 П р о в ед ен н я  з а д н ь о ї з а к р и т о ї в іт р е к т о м ії з п ід ш и в ан н ям  Ю Л  до  ск л ер и 2 2 8 0 8 .5 4
700 О п ер ати в н е  л ік у в ан н я  к атар ак ти  з ім п л ан тац ією  ш ту ч н о го  к р и ш та л и к а 16116 ,26
701 П р о в ед ен н я  в іт р л е н с е к т о м ії з п ід ш и в ан н ям  Ю Л  д о  ск л ер и 2 5 7 8 8 ,5 4
702 П р о в ед ен н я  в іт р е к т о м ії з в ід ш а р у в ан н я м  с ітк івки 3 1 6 7 9 ,8 4

703
П р о в ед ен н я  х ір у р г іч н о го  в тр у ч ан н я  п ри  д іа б е ти ч н ій  п р о л іф е р а т и в н ій  р е т и н о п а т ії

2 6 0 5 1 ,8 4

704 П р о в ед ен н я  х ір у р г іч н о го  в тр у ч ан н я  при  м а к у л яр н о м у  р о зр и в і 2 4 6 0 1 ,8 4
705 П р о в ед ен н я  х ір у р г іч н о го  в тр у ч ан н я  д ля  ви вед ен н я  с и л ік о н у  з о ка 13395 ,43

706
П р о в ед ен н я  о п е р а т и в н о го  в тр у ч ан н я  з е н д о п р о те зу в а н н я  в ел и к и х  су гл о б ів  з 
в и к о р и стан н я м  с п и н н о м о зк о в о ї а н е с т е з ії (п р о тезу в ан н я  к у л ь ш о в о го  су гл о б а)

119851 ,95

707
П р о в ед ен н я  о п е р а т и в н о го  в тр у ч ан н я  з ен д о п р о те зу в а н н я  в ел и к и х  су гл о б ів  з 
в и к о р и с тан н я м  с п и н н о м о зк о в о ї ан е с те з ії (п р о тезу в ан н я  к о л ін н о го  су гл о б а)

127029 ,55

708
Е н д о п р о тезу в а н н я  в е л и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  заб е зп е ч е н н я м  (п р о тезу в ан н я  
ку л ьш о в о го  с у гл о б а  г іб р и д н о го  ти п у  ф іксац ії)

144954 ,65

709
Е н д о п р о тезу в а н н я  в е л и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  заб е зп е ч е н н я м  (п р о тезу в ан н я  
ку л ьш о в о го  с у гл о б а  ц е м е н т н о го  т и п у  ф іксац ії)

8 4 3 04 ,65

710
Е н д о п р о тезу в а н н я  в ел и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  за б е зп еч ен н я м  (п р о тезу в ан н я  
п л еч о в о го  су гл о б а  б езц е м е н т н о го  ти п у  ф іксац ії)

157964 ,65

711
Е н д о п р о тезу в а н н я  в ел и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  за б е зп е ч е н н я м  (п р о тезу в ан н я  
ку л ьш о в о го  с у гл о б а  п о вн и й  з п ар о ю  тер тя  к е р ам ік а -п о л іе ти л ен )

146814 ,65

712
Е н д о п р о тезу в а н н я  в ел и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  заб е зп е ч е н н я м  (п р о тезу в ан н я  
ко л ін н о го  с у гл о б а  б е зц е м е н т н о ї ф ік сац ії)

15 6 4 1 4 ,9 6

713
Е н д о п р о тезу в а н н я  в е л и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  за б е зп еч ен н я м  (п р о тезу в ан н я  
ко л ін н о го  с у гл о б а  ц ем е н тн о го  ти п у  ф іксац ії)

13 9 1 3 8 ,4 6

714
Е н д о п р о тезу в а н н я  в е л и к и х  су гл о б ів  з ан ес тез іо л о г іч н и м  за б е зп е ч е н н я м  (п р о тезу в ан н я  
к у л ьш о во го  с у гл о б а  б е зц ем е н тн о го  ти п у  ф іксац ії)

15 6 4 1 4 ,9 6

1000
К о м п л ек сн е  п е р е д о п е р а ц ій н е  о б стеж ен н я  (коди  
2 8 5 /2 9 0 /2 9 1 /2 9 2 /2 9 4 /2 9 5 /3 0 8 /3 1 4 /3 1 5 /3 1 7 /3 1 8 /3 2 0 /3 3 9 /3 4 3 /3 4 4 /3 7 1 /3 7 2 )

1230,73

1075 Д о сл ід ж ен н я  " Ім у н о гр ам а  к р о в і"  (ко ди  7 6 /7 8 /7 9 /8 0 /8 1 ) 1012,97
1101 П а р аф ін о л ік у в ан н я  (4  се ан си ) 3 0 1 ,2 0
1126 Зан яття  з м е х а н о т е р а п ії (5 сеан с ів ) 364 ,05
1127 О зд о р о в ч и й  м а саж  1 зо н и  (5 сеан с ів ; в т .ч . П Д В  4 6 .4 0  грн) 2 7 8 ,4 0
1128 О зд о р о в ч и й  м а саж  сп и н и  (5 сеан с ів ; в т .ч . П Д В  111.63 грн ) 6 6 9 ,78
1129 О зд о р о в ч и й  м а саж  за га л ь н и й  (5 сеан с ів ; в т .ч . П Д В  2 1 5 .7 0  грн ) 1294 ,20
1159 К о н су л ьтац ія  л ік а р я -т е р а п е в т а  (П О Л  П Ц ) 134,86
1400 С п ір о гр аф ія  (П у л ь м о н о л о г ія ) 2 3 7 ,5 8
1436 У З Д  с к р и н ін г  (1 т р и м е с т р ) для  д в ій н і 882 ,7 6
1437 У З Д  с к р и н ін г  (2  т р и м е с т р )  д ля  д в ій н і 9 4 5 ,38

1438 У З Д  с к р и н ін г  в аг ітн о ст і (3 т р и м е с т р ) з д о п п л е р о м е тр ією  д л я  д в ій н і 1020 ,58
1486 Е стети ч н е  л ік у в ан н я  о б л и ч ч я  (4 сеан си ) 1144 ,56

1487 Т о ч ко ви й  м а саж  (5 се ан с ів ; в т .ч . П Д В  133.05 грн ) 7 9 8 ,3 0

14



1489 Г о л к о р еф л е к со те р ап ія  (5 сеан с ів ) 6 7 6 ,0 0
1491 З ан яття  з ер го тер аг іії (5 се ан с ів ) 2 5 9 ,65

1457
К о м п л е к сн е  л а б о р а т о р н е  д о с л ід ж е н н я  н а  в и зн ач ен н я  ан ти т іл  до  T O R C H  (коди  
3 4 6 /3 4 7 /3 4 8 /3 5 0 /3 5 1 /4 5 7 /4 5 8 )

7 8 6 ,4 0

1471 К о м п л е к сн е  го р м о н а л ь н е  д о с л ід ж е н н я  д ля  в аг ітн и х  (к о д и  3 6 0 /4 7 1 ) 217 ,21

1331
К о м п л ексн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : н и р к о в і, п еч ін ко в і, е л ек тр о л іти  (коди  
2 9 0 /2 9 1 /2 9 2 /2 9 3 /2 9 4 /2 9 5 /2 9 6 /3 0 8 )

386 ,0 8

1332 К о м п лексн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : н и р к о в і, ел ек тр о л іти  (ко ди  2 9 0 /2 9 1 /3 0 8 ) 191 ,96

1333
К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : н и р к о в і, п еч ін ко в і, л іп ід и  (ко ди  
2 9 0 /2 9 1 /2 9 2 /2 9 3 /2 9 4 /2 9 5 /2 9 6 /3 0 2 /3 0 3 /3 0 4 /3 0 5 )

4 4 5 ,2 8

1334
К о м п л ек сн е  б іо х ім іч н е  д о сл ід ж ен н я : к о а гу л о гр а м а  б ез Д -д и м е р ів  (коди  
3 1 4 /3 1 5 /3 1 6 /3 1 7 /3 1 8 ) 2 3 0 ,5 3

1498 П ер ви н н а  О К Т  (о п т и ч н а  к о ге р е н тн а  т о м о гр а ф ія ) (зі зн и ж к о ю ) 2 0 5 ,5 2
1499 О К Т -а н г іо гр аф ія  (зі зн и ж к о ю ) 2 6 9 ,7 2
1500 О К Т  по гл ау к о м н ій  п р о гр ам і (зі зн и ж к о ю ) 2 6 9 ,7 2
1501 П о в то р н а  О К Т  /  О К Т  о д н о го  о к а  (зі зн и ж к о ю ) 141,35
1502 Ф о то гр аф у ван н я  о ч н о го  д н а  (зі зн и ж к о ю ) 109,24
1503 О К Т  п ер в и н н о го  в ід р ізк у  (зі зн и ж к о ю ) 109,24
1516 Ф о р м у в ан н я  о п и с у  р езу л ь тат ів  О К Т  (зі зн и ж к о ю ) 31 ,38
1517 К о м б ін о в ан а  О К Т  (зі зн и ж к о ю ) 3 7 2 ,1 0

2501
Л аб о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о с л ід ж е н н я  кр о в і н а  с те р и л ь н іс ть  н а  ан ал ізато р і 
B acT /A L E R T  з н егати в н и м  р езу л ь тато м

756 ,73

2502
Л а б о р ато р н е  б а к т е р іо л о г іч н е  д о сл ід ж ен н я  кр о в і н а  сте р и л ь н іс ть  н а  ан ал ізато р і 
B acT /A L E R T  з п о зи ти в н и м  р езу л ьтато м

976 ,65

1700
О п ер ати в н е  л ік у в ан н я  катар ак ти  з ім п л ан тац ією  ш ту ч н о го  к р и ш т а л и к а  з п р о вед ен н ям  
п ід б ору  (ко ди  7 0 0 /5 3 2 /5 3 7 )

16660 ,26

Начальник планово-економічного відділу Наталія КОВБАСЕНКО

15


